SỞ TƯ PHÁP TỈNH HƯNG YÊN

TRUNG TÂM TGPL NHÀ NƯỚC

Số:         /TGPL-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý năm 2024

Căn cứ Quyết định số 308/TGPL-HCTH ngày 26/12/2024 Của Giám đốc

Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước tỉnh Hưng Yên về việc thanh lý tài sản cố

định nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 309/TGPL-HCTH ngày 27/12/2024 của Giám đốc

Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài

sản;

Căn cứ Quyết định số 310/TGPL-HCTH ngày 27/12/2024 của Giám đốc

Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt giá khởi điểm tài sản

thanh lý năm 2024 Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên;

Để bảo đảm công khai, minh bạch, khách quan, đúng quy định của pháp luật

trong việc tổ chức bán tài sản thanh lý, Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên

thông báo về việc bán tài sản thanh lý năm 2024 như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản bán thanh lý

Tên đơn vị: Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên

Địa chỉ: Đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên

Điện thoại: 02213.691.666

2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm của tài sản bán thanh lý

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

3. Điều kiện tham gia:

- Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản thanh lý phải có đầy đủ tư cách

pháp nhân theo quy định của pháp luật;

- Các tài sản trên sẽ được bán thanh lý cho tổ chức, cá nhân có nhu cầu, nộp

Phiếu tham gia mua tài sản với giá chào cao nhất so với giá khởi điểm đã đưa ra.

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký

- Hình thức, thời gian xem tài sản: Xem trực tiếp tại Trung tâm TGPL Nhà

nước tỉnh Hưng Yên từ ngày 27/12/2024, trong giờ hành chính.

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: Kể từ ngày có thông báo này đến 15 giờ 00

phút ngày 31/12/2024.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên, địa chỉ:

Đường An Vũ, phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên.

- Hình thức nộp: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

Trung tâm TGPL Nhà nước tỉnh Hưng Yên thông báo để các tổ chức, cá

nhân đủ điều kiện biết, liên hệ đăng ký hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TT;

- Trang TTĐT của TT (để đăng tải);

- Lđ, VC của TT (để biết)

- Lưu: VT, HSTLTS.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Trường

		2024-12-31T09:28:32+0700

		2024-12-31T10:14:43+0700

		2024-12-31T10:14:43+0700